
Contacto

Teléfono 963877406
Correo Electrónico contratacion@upv.es

Dirección Postal

Camino de Vera s/n
(46022) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P0000072559
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2019
a las 12:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universitat Politècnica de València
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.upv.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zlBD30X0P3g%3D

Objeto del Contrato: Equipamiento de material informático para dos aulas de la ETSID

Valor estimado del contrato 41.684,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.684,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.450 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
Del 20/06/2019 al 27/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

EUGENIO GARCÍA PALOP (E2G INFORMÁTICA)
NIF 29160752H
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.589,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.333,3 EUR.

http://www.upv.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zlBD30X0P3g%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67e458bb-3d9c-41b9-9ca2-f809fc5b1b3e


Evento de apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 27/06/2019 a las 23:59 horas
Apertura de sobres

Precio de la oferta más baja 22.589,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.734 EUR.

Ofertas recibidas 8

Información sobre el Contrato

Número de Contrato P0000072559
Fecha de Formalización 06/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa adjudicataria es la que ha obtenido la mayor puntuación, cuya oferta se ha considerado la
económicamente más ventajosa, atendiendo a los criterios de valoración establecidos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/06/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RpmOG2pLV1V7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004400508 |  2019-973249 | vie, 06 sep 2019 12:13:28:028 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45299000515479029220142085305534309548 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RpmOG2pLV1V7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

